

**Årsredovisning**  
för  
**Norberg Management AB**  
556647-4002

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Norberg, Styrelseledamot  
2025-11-20

Styrelsen för Norberg Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskap, organisationsutveckling, sportpromotion, sponsring och krishantering.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat till följd av att företagsledaren har valt att åta sig färre uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	102	265	478	578
Resultat efter finansiella poster	-460	-289	-110	-660
Soliditet (%)	89	66	89	92

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	501 258	-298 117	<b>323 141</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-298 117	298 117	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			500 000		<b>500 000</b>
Årets resultat				-460 398	<b>-460 398</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>703 141</b>	<b>-460 398</b>	<b>362 743</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (0).

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 141
årets förlust	-460 398
	<b>242 743</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	242 743
	<b>242 743</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-04-30</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		101 695	265 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 695</b>	<b>265 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-426 679	-266 511
Personalkostnader	1	-125 181	-98 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 128	-9 439
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-562 988</b>	<b>-374 413</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-461 293</b>	<b>-109 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		978	859
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-189 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>895</b>	<b>-188 999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-460 398</b>	<b>-298 117</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-460 398</b>	<b>-298 117</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-460 398</b>	<b>-298 117</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	31 219	19 947
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 219</b>	<b>19 947</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		36 430	31 430
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>36 430</b>	<b>31 430</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 649</b>	<b>51 377</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		7 528	60 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 701	200 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 229</b>	<b>260 280</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 500	2 500
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 500</b>	<b>2 500</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 776	175 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 776</b>	<b>175 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>338 505</b>	<b>438 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>406 154</b>	<b>489 603</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703 141	501 258
Årets resultat		-460 398	-298 117
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>242 743</b>	<b>203 141</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>362 743</b>	<b>323 141</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 858	3 989
Skatteskulder		1 612	1 927
Övriga skulder		3 939	145 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 002	15 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 411</b>	<b>166 462</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>406 154</b>	<b>489 603</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	182 430	182 430
Inköp	22 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>204 830</b>	<b>182 430</b>
Ingående avskrivningar	-162 483	-153 044
Årets avskrivningar	-11 128	-9 439
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-173 611</b>	<b>-162 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 219</b>	<b>19 947</b>

Stockholm den dagen som framgår av den elektroniska underskriften 2025-10-31

*Per Norberg*  
Per Norberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

*Peter von Knorring*  
Peter von Knorring  
Auktoriserad revisor


